
 
COTIZACIÓN

Nº 16

FECHA DE EMISIÓN : 05/04/2022

Vendedor: VENDEDOR GENERICO

Proyecto: 

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

76742455-8
SOCIEDAD DE INVERSIONES PULMAHUE SPA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO
DIRECCION: AV. IRARRAZAVAL 2401 OF 1316
COMUNA: NUNOA - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 229294640 - FAX: 
EMAIL: info@ipulmahue.cl
WEB:www.xstamper.cl

RUT: 69070300-9

Señor(es): MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA

Atención a: PABLO FREDES

Giro: MUNICIPAL

Dirección: PEDRO DE VALDIVIA 963 - PROVIDENCIA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10136 KIT FECHADOR N59 ROJO 18 $31.092 $559.656

10063 ESTRUCTURA CE-30LN AZUL 1 $22.689 $22.689

10013 TINTA CS-10 CC ROJA 10 $3.782 $37.820

10012 TINTA CS-10 CC AZUL 5 $3.782 $18.910

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$639.075
$0
$121.424
$0

$760.499
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